Edição 1.344 | Ano 10
03 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMADA PÚBLICA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 003-2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: H8TBTXSJ-VBAUARY9-AQVQK3WW-FYAFSCOP
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

         ESTADO DO BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003-2023

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará a CHAMADA PÚBLICA Nº 003-2023,
objetivando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, TIPO: PEIXE, NA
CONDIÇÃO DE ENTREGA ÚNICA, PARA SEREM DISTRIBUÍDOS GRATUITAMENTE NO PERÍODO DE
SEMANA SANTA, PARA AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNÍCIPIO DE ACAJUTIBA - BA. Data/hora/local
para recebimento e abertura das propostas: 27.03.2023 às 09:00 horas na Praça Aquinoel Borges, 54,
Centro – Acajutiba – BA. O Edital poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Acajutiba,
no setor de Licitações ou pelo e-mail: licitacaoacajutiba@gmail.com. Informações: mesmo endereço e pelo
tel.:  75-3434-2021, das 08 às 12horas.  Acajutiba- BA, 03.03.2023, Presidente da CPL: Ronaldo dos S.
Ribeiro.

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 1.344 | Ano 10
03 de março de 2023

Página 3

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 003-2023

Certificação Digital: H8TBTXSJ-VBAUARY9-AQVQK3WW-FYAFSCOP
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	CHAMADA PÚBLICA
	AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 003-2023

		2023-03-03T14:19:00-0300